PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2017

Edital n º 03

     RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 01/2017, nomeada pela
Portaria 071, de 06 de fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais em
vista ao disposto no Edital 01, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar para
preenchimento de vagas temporárias e emergenciais, contendo a pontuação
obtida em relação a cada Candidato, conforme segue:

Professor de Ciências – Área II

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

01 REGINA DA SILVA
POGERE

20 pontos

05 EDUARDA BORELLI 0 pontos

Professor de Língua Portuguesa – Área II

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

22 SIRLEI DA SILVA DE
LIMA

20 pontos

Professor de História – Área II

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

08 ARIEL DOS SANTOS
SPEROTTO

10 pontos

15 ANETO JOSÉ ALVES 30 pontos

19 ELIZIANE OLIVEIRA 10 pontos

09 MARISSA DE MATTOS 0 pontos

Professor de Artes – Área II

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

20 CAROLINE FORNARI
ROMAN

0 pontos

21 DILVANE DE FÁTIMA
MARTINS DOS
SANTOS

60 pontos

Professor de Series Iniciais – Área I

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

02 CLASSI FORMAGINI
VALÉRIO

70 pontos

03 FABIANE FORMAGINI 50 pontos

04 JEIZA PÉRCIO
DALLACORT

10 pontos

06 ELIANE DE ROSA
LORENA

40 pontos

07 CARINA CAVALINI DE
LIMA

65 pontos

10 DÉBORA PINTO
D’AVILA

35 pontos

11 VANESSA FORMAGINI 10 pontos

13 ELIANE FERNADES
NERVIS

10 pontos

14 ANDRESSA BORILLE 0 pontos

17 TANIRA CARLESSO
TOMASI

20 pontos

23 DILVANE ZANETTE 60 pontos

Técnico em Enfermagem

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

16 TÁSSIA PORTELLA 20 pontos

18 REGINA DE MELLO
BELÉ

30 pontos

Farmacêutico

Número da inscrição

Nome do candidato Pontuação obtida

12 NAHIMA RODRIGUES
CAMILOTTI

50 pontos

Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a Comissão em
relação à classificação final, no prazo de um dia útil, mediante a apresentação
das razões que ampararem a sua irresignação, conforme estipulado no item 10
do edital 01.

Após transcurso do prazo recursal e de julgamento, se houver, será publicado o
edital contendo a classificação final, com aplicação dos critérios de desempate.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e
no site www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 20 de fevereiro de 2017.

Dárcio Rois Scariot  Micheli Gambatto  Admílson Gambatto

Presidente   Membro  Membro

http://www.itapuca.rs.gov.br/